[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный,  г.Домодедово,  Московская область, 142000,

 Тел. (495)276-05-49, (496)79-24-139

	_____________№ _________         .
на № _______ от _________

Уважаемый Александр Юрьевич!
Прошу Вас напечатать в ближайшем выпуске газеты «Призыв» следующее объявление:
Извещение об итогах открытого аукциона
Комитет по управлению имуществом Администрации городского округа Домодедово (далее – Организатор Аукциона) сообщает о том, что подведен итог открытого аукциона (далее – аукцион) на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов (далее - НТО), который состоялся 06.02.2018, на местах размещения НТО в соответствии со Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Домодедово (далее – Схема размещения НТО), утвержденной постановлением Администрации городского округа Домодедово от 24.11.2016 № 3746 (в редакции от 24.07.2017), согласно Извещению о проведении открытого аукциона:
ЛОТ № 1: № по Схеме размещения НТО – № 78; Адрес места размещения НТО: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Белые столбы, ул. Кирова, д. 4ж. Тип НТО – Передвижное сооружение; Специализация НТО – Плодовоовощная/бахчевая продукция; Площадь НТО – 6 кв.м.; Площадь земельного участка по периметру площади НТО для границ благоустройства – не менее 5 кв.м. Период размещения: с 01 апреля по 31 октября до 24.11.2021 г. Срок заключения договора на право размещения НТО – до 24.11.2021.

Начальная цена договора по ЛОТУ № 1 – размер годовой платы по договору на право размещения НТО: 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета налога на добавленную стоимость и без расходов на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг.
Последнее предложение о цене договора на 0 (Нулевом) шаге аукциона сделал участник под № 4 Индивидуальный предприниматель Шакалов Владимир Николаевич.

Окончательная плата за право заключения договора по Лоту №1, после троекратного объявления аукционистом цены составила 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета НДС.
ЛОТ № 2: ЛОТ № 2: № по Схеме размещения НТО – № 80; Адрес места размещения НТО: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Авиационный, проспект Академика Туполева, д. 10. Тип НТО – Передвижное сооружение; Специализация НТО – Плодовоовощная/бахчевая продукция; Площадь НТО – 6 кв.м.; Площадь земельного участка по периметру площади НТО для границ благоустройства – не менее 5 кв.м. Период размещения: с 01 апреля по 31 октября до 24.11.2021 г. Срок заключения договора на право размещения НТО – до 24.11.2021.

Начальная цена договора по ЛОТУ № 2 – размер годовой платы по договору на право размещения НТО: 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета налога на добавленную стоимость и без расходов на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг.
Последнее предложение о цене договора на 0 (Нулевом) шаге аукциона сделал участник под № 4 Индивидуальный предприниматель Шакалов Владимир Николаевич.

Окончательная плата за право заключения договора по Лоту № 2, после троекратного объявления аукционистом цены составила 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета НДС.
ЛОТ № 3: № по Схеме размещения НТО – № 81; Адрес места размещения НТО: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Авиационный, проспект Академика Туполева, д. 9. Тип НТО –  Передвижное сооружение; Специализация НТО – Плодовоовощная/бахчевая продукция; Площадь НТО – 6 кв.м.; Площадь земельного участка по периметру площади НТО для границ благоустройства – не менее 5 кв.м. Период размещения: с 01 апреля по 31 октября до 24.11.2021 г. Срок заключения договора на право размещения НТО – до 24.11.2021.

Начальная цена договора по ЛОТУ № 3 – размер годовой платы по договору на право размещения НТО: 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета налога на добавленную стоимость и без расходов на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг.
Последнее предложение о цене договора на 1 (Первом) шаге аукциона сделал участник под № 3 Индивидуальный предприниматель Пирбудагов Арсен Запирович.

Окончательная плата за право заключения договора по Лоту № 3, после троекратного объявления аукционистом цены составила 24 806,25 (Двадцать четыре тысячи восемьсот шесть рублей 25 копеек), без учета НДС.
ЛОТ № 4: № по Схеме размещения НТО – № 82; Адрес места размещения НТО: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Авиационный, улица Чкалова, д. 5/4. Тип НТО – Передвижное сооружение; Специализация НТО – Плодовоовощная/бахчевая продукция; Площадь НТО – 6 кв.м.; Площадь земельного участка по периметру площади НТО для границ благоустройства – не менее 5 кв.м. Период размещения: с 01 апреля по 31 октября до 24.11.2021 г. Срок заключения договора на право размещения НТО – до 24.11.2021.
Начальная цена договора по ЛОТУ № 4 – размер годовой платы по договору на право размещения НТО: 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета налога на добавленную стоимость и без расходов на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг.
Последнее предложение о цене договора на 0 (Нулевом) шаге аукциона сделал участник под № 4 Индивидуальный предприниматель Шакалов Владимир Николаевич.

Окончательная плата за право заключения договора по Лоту № 4, после троекратного объявления аукционистом цены составила 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета НДС.
ЛОТ № 5: № по Схеме размещения НТО – № 83; Адрес места размещения НТО: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Авиационный, улица Чкалова, д. 2. Тип НТО – Передвижное сооружение; Специализация НТО – Плодовоовощная/бахчевая продукция; Площадь НТО – 6 кв.м.; Площадь земельного участка по периметру площади НТО для границ благоустройства – не менее 5 кв.м. Период размещения: с 01 апреля по 31 октября до 24.11.2021 г. Срок заключения договора на право размещения НТО – до 24.11.2021.

Начальная цена договора по ЛОТУ № 5 – размер годовой платы по договору на право размещения НТО: 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета налога на добавленную стоимость и без расходов на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг.
Последнее предложение о цене договора на 3 (Третьем) шаге аукциона сделал участник под № 3 Индивидуальный предприниматель Пирбудагов Арсен Запирович.

Окончательная плата за право заключения договора по Лоту № 5, после троекратного объявления аукционистом цены 27 168,75 (Двадцать семь тысяч сто шестьдесят восемь рублей 75 копеек), без учета НДС.
ЛОТ № 6: № по Схеме размещения НТО – № 85; Адрес места размещения НТО: Московская область, г.о. Домодедово, мкр. Востряково, проспект 1 Мая, д. 48. Тип НТО – Передвижное сооружение; Специализация НТО – Плодовоовощная/бахчевая продукция; Площадь НТО – 6 кв.м.; Площадь земельного участка по периметру площади НТО для границ благоустройства – не менее 5 кв.м. Период размещения: с 01 апреля по 31 октября до 24.11.2021 г. Срок заключения договора на право размещения НТО – до 24.11.2021.

Начальная цена договора по ЛОТУ № 6 – размер годовой платы по договору на право размещения НТО: 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета налога на добавленную стоимость и без расходов на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг.
Последнее предложение о цене договора на 0 (Нулевом) шаге аукциона сделал участник под № 4 Индивидуальный предприниматель Шакалов Владимир Николаевич.

Окончательная плата за право заключения договора по Лоту № 6, после троекратного объявления аукционистом цены составила 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета НДС.
ЛОТ № 7: № по Схеме размещения НТО – № 87; Адрес места размещения НТО: Московская область, г.о. Домодедово, с. Ям, ул. Почтовая, д.19. Тип НТО – Передвижное сооружение; Специализация НТО – Плодовоовощная/бахчевая продукция; Площадь НТО – 6 кв.м.; Площадь земельного участка по периметру площади НТО для границ благоустройства – не менее 5 кв.м. Период размещения: с 01 апреля по 31 октября до 24.11.2021 г. Срок заключения договора на право размещения НТО – до 24.11.2021.

Начальная цена договора по ЛОТУ № 7 – размер годовой платы по договору на право размещения НТО: 23 625 (Двадцать три тысячи шестьсот двадцать пять) рублей, без учета налога на добавленную стоимость и без расходов на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг.
Последнее предложение о цене договора на 1 (Первом) шаге аукциона сделал участник под № 3 Индивидуальный предприниматель Пирбудагов Арсен Запирович.

Окончательная плата за право заключения договора по Лоту № 7, после троекратного объявления аукционистом цены составила 24 806,25 (Двадцать четыре тысячи восемьсот шесть рублей 25 копеек), без учета НДС.
ЛОТ № 8: № по Схеме размещения НТО – № 88; Адрес места размещения НТО: Московская область, г.о. Домодедово, д. Новленское, д.1. Тип НТО – Передвижное сооружение; Специализация НТО – Плодовоовощная/бахчевая продукция; Площадь НТО – 6 кв.м.; Площадь земельного участка по периметру площади НТО для границ благоустройства – не менее 5 кв.м. Период размещения: с 01 апреля по 31 октября до 24.11.2021 г. Срок заключения договора на право размещения НТО – до 24.11.2021.

Начальная цена договора по ЛОТУ № 8 – размер годовой платы по договору на право размещения НТО: 15 750 (Пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей, без учета налога на добавленную стоимость и без расходов на оплату коммунальных, эксплуатационных и административно-хозяйственных услуг.

Последнее предложение о цене договора на 0 (Нулевом) шаге аукциона сделал участник под № 4 Индивидуальный предприниматель Шакалов Владимир Николаевич.

Окончательная плата за право заключения договора по Лоту № 8, после троекратного объявления аукционистом цены составила 15 750 Пятнадцать тысяч семьсот пятьдесят) рублей, без учета НДС.
Заместитель главы администрации -
Председатель Комитета по управлению имуществом
                            Е.М. Хрусталева
Амирова К.С.
79-24-140
Генеральному директору

МБУ городского округа Домодедово «Редакция газеты «Призыв»

А.Ю. Епишину